
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 175/05
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 14 czerwca 2005 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt  1 oraz ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm./ oraz  § 10 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXVII/177/05  z  dnia  12  marca  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2005,  zarządzam co następuje: 

§ 1

Zmniejsza się plan dochodów  budżetu  gminy o kwotę  60.000,- zł  w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dział 852 Opieka społeczna 60.000
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60.000
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

60.000

§ 2

Zmniejsza się się plan wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 60.000,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:     

Dział 852 Pomoc społeczna     60.000
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
   60.000

§ 3110 Świadczenia społeczne      60.000



§ 3

Zmniejsza   się  plan  wydatków   budżetowych  na   zadania   własne  o  kwotę  65.000- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 Oświata i wychowanie            65.000
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 65.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 65.000
                         

§ 4

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  65.000,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 Oświata i wychowanie         65.000
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe          65.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000

§  5
               
Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.

        

2


